UBND XÃ NẬM NÈN
TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ

–––––––––
Số: 01/QĐ- MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

––––––––––––––
Nậm Nèn, ngày 03 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy chế dân chủ trong trường mầm non

–––––––––––––––––––––
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ

Căn cứ văn bản hợp nhất số 04/2015/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015
Quyết định ban hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Chỉ thị số 30/CT-TW ngày 18/02/1998 của Bộ chính trị về việc xây
dựng và thực hiện quy chế dân chủ cơ sở;

Căn cứ nghị định số 04/2015/NĐ – CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về
việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn
vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2025- 2026 của nhà trường

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong trường mầm non Huổi
Mí năm học 2025- 2026.

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực trong năm học 2025- 2026 và các năm
tiếp theo, nếu có bổ sung sửa đổi sẽ được thông qua các kỳ họp của hội đồng
trường. Hết hiệu lực khi có Quyết định thay thế.

Điều 3. Hiệu trưởng trường mầm non Huổi Mí, các đoàn thể trong trường,
toàn thể cán bộ viên chức trong trường căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CBGV, NV trường MN Huổi Mí;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG